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CIRCOLARE 38/2019      Tesserati Atleti  

Società affiliate 
Tecnici Federali  
Comitati Regionali  
 

e, p.c.  Componenti il Consiglio Federale  
        Staff Tecnico Federale  
 
 
 

Oggetto: Incontri Giovanili di Osservazione – Cantalupa (TO), 27/28 aprile 2019 (Rif.Circ.Fed.23/2019)  
 

Come annunciato con Circolare Federale n.23/2019, il quarto Incontro Giovanile di Osservazione 
si terrà a Cantalupa (TO) sabato 27 e domenica 28 aprile p.v.  
 

A seguito dei riscontri ricevuti, gli arcieri riportati nell’elenco allegato dovranno recarsi presso il 
Centro Tecnico Federale di Cantalupa, accompagnati dal/dai tecnico/tecnici (personale/di società 
regolarmente iscritto all’Albo Tecnici Federali per l’anno in corso). Oltre all’attrezzatura tecnica, sarà 
necessario indossare la divisa societaria.  
 

Tutte le spese derivanti dall’incontro saranno interamente a carico dei partecipanti.  
 

Nell’allegato elenco sono stati riportati i nominativi degli arcieri ed i relativi turni di partecipazione 
che, per l’occasione, saranno:  
 

turno A - sabato 27 aprile dalle ore 15.00  
turno B - domenica 28 aprile dalle ore 9.00  
turno C – domenica 28 aprile dalle ore 14.30  

 
In attesa di conferma, restiamo a disposizione per eventuali necessità ed inviamo cordiali saluti.  

 
 

Il Segretario Generale  
                dott.Gavino Marcello Tolu  
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Incontri Giovanili di Osservazione  
Cantalupa (TO), 27/28 aprile  2019  

Rif.Circ.Fed.23/2019 
 

(elenco in ordine di turno/divisione/società di appartenenza dei giovani arcieri) 

     
  BERGAMASCO Emma   01/004 OL Sabato 27 aprile    
  CERIANA Clelia Phyllis   01/004 OL Sabato 27 aprile    
  PREGNOLATO Elena    01/004 OL Sabato 27 aprile    
  AICHINO Claudio   01/018 OL Sabato 27 aprile    
  CELLERINO Marco    01/018 OL Sabato 27 aprile    
  MERLINO Marco    01/018 OL Sabato 27 aprile    
  PASERO Cristian    01/018 OL Sabato 27 aprile    
  PUGNANI Francesco   01/018 OL Sabato 27 aprile    
  SCALERANDI Manuel   01/018 OL Sabato 27 aprile    
  BARON Gaia     01/018 OL Sabato 27 aprile   
  BRUTTI Fabrizio    01/018 OL Sabato 27 aprile   
  CAMMILLERI Andrea   01/052 OL Sabato 27 aprile    

STRADA Gabriele    01/052 OL Sabato 27 aprile    
  MARSILI Kaede    01/052 OL Sabato 27 aprile   
  VALENTI Ilaria    01/052 OL Sabato 27 aprile   

ROPPA Francesco   01/052 OL Sabato 27 aprile   
  FEHERVARI Lea   01/066 OL Sabato 27 aprile    
  COTZA Irene    01/066 OL Sabato 27 aprile    
  RAINERI Beatrice   01/066 OL Sabato 27 aprile    
  MILANESIO Riccardo    01/066 OL Sabato 27 aprile    
  BONINO Giada    01/066 OL Sabato 27 aprile    
  DEPAOLI Matteo   01/066 OL Sabato 27 aprile    
  CORGIAT LOIA Mattia   01/066 OL Sabato 27 aprile    
  MACOCCO Alessia   01/066 OL Sabato 27 aprile    
  ANDREASI Shasa   01/066 OL Sabato 27 aprile    
  STAUNOVO POLACCO Federica  01/066 OL Sabato 27 aprile    
  RUFFINO Marco    01/066 OL Sabato 27 aprile    
  RUFFINO Cristina   01/066 OL Sabato 27 aprile    
  ROSSELLI Federico   01/066 OL Sabato 27 aprile    
  RASPAOLO Lorenzo    03/001 OL Sabato 27 aprile    
  MONTEGROSSO Marzia   03/001 OL Sabato 27 aprile    
  BIGAGLI Luca    03/001 OL Sabato 27 aprile 
  GINDI Andrea    03/002 OL Sabato 27 aprile    
  GIAVALDI Clara   04/139 OL Sabato 27 aprile    
  BARON Giada    01/018 CO Sabato 27 aprile    
  MARZI Lorenzo     03/001 CO Sabato 27 aprile    
  PICARDO Francesco   03/001 CO Sabato 27 aprile    
  VACCARO Daniele   03/001 CO Sabato 27 aprile    
  DIVANO Noemi    03/001 CO Sabato 27 aprile     
  DEZANI Simone    01/001 OL Domenica 28 aprile mattina  
  COSTANTINO Leonardo   01/018 OL Domenica 28 aprile mattina  
  SCULCO Raffaele    01/018 OL Domenica 28 aprile mattina  
  BARON Gaia     01/018 OL Domenica 28 aprile mattina  
  BRUTTI Fabrizio    01/018 OL Domenica 28 aprile mattina 
  PASERO Cristian    01/018 OL Domenica 28 aprile mattina  
  PUGNANI Francesco   01/018 OL Domenica 28 aprile mattina 
  BERGESIO Riccardo    01/031 OL Domenica 28 aprile mattina  
  IACOPETTA Lorenzo    01/031 OL Domenica 28 aprile mattina  
  GIOCOSA Simone   01/061 OL Domenica 28 aprile mattina  
  BOGETTI Fabio    01/061 OL Domenica 28 aprile mattina  
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  LAROCCA Brianne   01/061 OL Domenica 28 aprile mattina  
  SIGNORINI Ivan    01/090 OL Domenica 28 aprile mattina  
  PELANDA Cecilia    01/090 OL Domenica 28 aprile mattina  
  FIORASO Giulia    01/090 OL Domenica 28 aprile mattina  
  MASSA MICON Giorgia    01/090 OL Domenica 28 aprile mattina  
  BIGAGLI Luca    03/001 OL Domenica 28 aprile mattina 
  MAFFICINI Asia    04/045 OL Domenica 28 aprile mattina  
  PANCERI Riccardo    04/045 OL Domenica 28 aprile mattina  
  BORSANI Matteo   04/113 OL Domenica 28 aprile mattina  
  VALASSINA Mattia   04/113 OL Domenica 28 aprile mattina  
  SCOLIERI Lorenzo    04/113 OL Domenica 28 aprile mattina  
  ZAFFARONI Mattia   04/113 OL Domenica 28 aprile mattina  
  ALFANO Riccardo    04/113 OL Domenica 28 aprile mattina  
  CRESPI Gaia     04/113 OL Domenica 28 aprile mattina  
  GIAVALDI Clara   04/139 OL Domenica 28 aprile mattina  
  BARON Giada    01/018 CO Domenica 28 aprile mattina 
  GIOCOSA Luca    01/061 CO Domenica 28 aprile mattina 
  MARZI Lorenzo     03/001 CO Domenica 28 aprile mattina 
  PICARDO Francesco   03/001 CO Domenica 28 aprile mattina 
  VACCARO Daniele   03/001 CO Domenica 28 aprile mattina 
  DIVANO Noemi    03/001 CO Domenica 28 aprile mattina 
  MAFFIULETTI Giorgia    04/004 CO Domenica 28 aprile mattina 
  CASTELLI Leonardo   04/004 CO Domenica 28 aprile mattina 
  CORAZZA Alice    04/045 CO Domenica 28 aprile mattina 
  LANGIANESE Ilaria   04/045 CO Domenica 28 aprile mattina 
  ROSIN Sofia     04/045 CO Domenica 28 aprile mattina 
  BERGESIO Riccardo    01/031 OL Domenica 28 aprile pomeriggio  
  IACOPETTA Lorenzo    01/031 OL Domenica 28 aprile pomeriggio  
  ASTORINO  Rebecca    01/051 OL Domenica 28 aprile pomeriggio  
  BOTTERO Filippo   01/051 OL Domenica 28 aprile pomeriggio  
  CARUSO Marika    01/051 OL Domenica 28 aprile pomeriggio  
  CHIURATO Luca   01/051 OL Domenica 28 aprile pomeriggio  
  COPPOLA Giuseppe   01/051 OL Domenica 28 aprile pomeriggio  
  DEGANI Nicole    01/051 OL Domenica 28 aprile pomeriggio  
  LIUZZI Dennis    01/051 OL Domenica 28 aprile pomeriggio  
  OLIVA Myanmar Isabella Najila  01/051 OL Domenica 28 aprile pomeriggio  
  POLISENO Samuele   01/051 OL Domenica 28 aprile pomeriggio  
  SERTA Valentina    01/051 OL Domenica 28 aprile pomeriggio  
  MAFFICINI Asia    04/045 OL Domenica 28 aprile pomeriggio  
  PANCERI Riccardo    04/045 OL Domenica 28 aprile pomeriggio  
  CORAZZA Alice    04/045 CO Domenica 28 aprile pomeriggio  
  LANGIANESE Ilaria   04/045 CO Domenica 28 aprile pomeriggio  
  ROSIN Sofia     04/045 CO Domenica 28 aprile pomeriggio  
        
 


